Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

SUSPENSÃO DE PRAZO PARA ABERTURA DOS
ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE

LICITAÇÃO

   O município de Patrocínio/MG torna público, para conhecimento de todos,
referente  ao  processo  licitatório  abaixo,  que  fica  SUSPENSA  a  data  de
abertura  dos  envelopes  de  habilitação  e  proposta,   por  prazo
indeterminado, para analises e possíveis adequações ao edital e anexos.

Processo nº: 211/2020
Modalidade: Tomada de preços
Edital nº: 4/2020
Tipo: Menor Preço Global

Objeto: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA NO BAIRRO NAÇÕES,
SOLICITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Patrocínio-MG, 15 de dezembro de 2020.

RINALDO SANTOS DE FREITAS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

www.patrocinio.mg.gov.br – (34) 3839-1800 – Praça Olímpio Garcia Brandão 1452, Cidade Jardim
 CEP 38747-050

http://www.patrocinio.mg.gov.br/